
Nytt år, nya löften? Jag har själv slutat ge sådana eftersom de aldrig hålls. Jag har dock 
noterat att i det gäng som jag spelar innebandy en gång i veckan med så är det betydligt 
� er med nu än det var i december…

För tillfälligt arbetas det intensivt i styrelsen att få ihop inbjudan till årets MätKart i Borlänge. 
När denna tidning kommer till er så kommer nog inbjudan till årets evenemang i samma 
veva. Det blir intensivt i en ideell förening att ordna ihop dessa två alster samtidigt. Många i 
styrelsen arbetar väldigt hårt under en period i januari. Jag tror dock att vi alla tycker att det 
är ganska kul också eftersom slutresultatet oftast blir mycket lyckat.

Borlänge ja, programmet ser spännande ut tycker jag med en spännande mix av bra före-
dragshållare, trevliga kvällsarrangemang och lokaler som gagnar en integration föreläsning/
utställning. Jag hoppas verkligen att Du kan komma!

I detta nummer av SINUS så � nns det aptitretare till MätKart, t.ex. i form av artikel kring den 
nya nationella höjdmodellen som kallas för SweDEM. Mycket fokus kommer det nog att 
bli framöver kring denna modell och det blir spännande att höra dem i Borlänge. Medlem 
i fokus är min kollega Andreas Engfeldt. Han skriver det inte själv men han är en riktig ka-
lenderbitare och sport”freak”, speciellt ishockey och fotboll. Han kan nog det mesta om alla 
svenska ishockey- och fotbollsspelare. Krönikör är Caroline Ottoson, vägdirektör. Hon har 
en bakgrund som teknisk lantmätare och började sin ”karriär” på Metrias geodesienhet.

SKMF är generösa vad gäller stipendier och jag uppmanar alla som har möjlighet att 
anmäla sig till att ta del av dem. I år är satsningen på MätKart (för studerande), Intergeo 
och Nordic Geo Conference. Vi planerar också att erbjuda möjlighet till att vara med på FIG 
Congress i 2010. Läs mer på vår hemsida eller här i SINUS.

Avslutningsvis vill jag som vanligt uppmana alla som är lite intresserade av att arbeta i 
SKMF (det är jättekul!) att göra sig hörda. Vi behöver alla frivilliga krafter. Dessutom vet jag 
att styrelsen kommer att genomgå förändringar då vi nu är några som har varit med ett tag 
som behöver bytas ut. Själv kommer jag inte att ställa upp på omval som ordförande vid 
årsmötet.

Ha en riktigt bra avslutning på vintern!

Mikael Lilje
SKMF:s ordförande
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